檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號

承辦人：田宜加

電話：(04)22289111#54123

傳真：(04)25274817

電子信箱：yijiatian@gmail.com

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年5月3日

發文字號：中市教高字第1070038634號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1070038634_Attach01.DOC)

主旨：檢送勞動部勞動力發展署中彰投分署「107年中彰投區技

能競賽參訪計畫」（含申請表）1份，請踴躍報名參加，請

查照。

說明：

一、依據勞動部勞動力發展署中彰投分署107年5月2日中分署

特字第1072600611號函辦理。

二、為使職訓概念向下紮根，該署規劃辦理旨揭計畫，邀請中

彰投區國中以上學校學生參觀全國技能競賽，以協助青少

年提早進行職涯規劃。

三、本計畫簡述如下：

(一)參加對象：中彰投區國中以上在校學生。

(二)活動日期：107年8月7、8日（週二、三）。

(三)活動地點：勞動部勞動力發展署中彰投分署（臺中市西

屯區工業區一路100號）。

(四)活動內容：技能競賽各職類參訪、職訓實作體驗等。

(五)本計畫由承辦單位就業情報資訊股份有限公司受理報名

，提供交通接送、活動流程規劃、旅遊平安保險等事宜

5

1070003316

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/05/03

■■■■■■■有附件

40

第2頁，共2頁

裝

訂

線

，聯絡電話：(04)2452-7716分機15鍾小姐、分機17鄭

小姐。

正本：本府主管高級中等學校、臺中市各市立國民中學、麗學校財團法人臺中市麗

國民中小學

副本：本局國中教育科、本局高中職教育科 2018-05-03
09:42:51